

5	Ведущий внутренний аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитический отдел, 344034, Ростовская обл, г. Ростов-на-Дону, ул. Портовая, дом № 193, оф.308																			
6	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел, 344034, Ростовская обл, г. Ростов-на-Дону, ул. Портовая, дом № 193, оф.308																			
7	Ведущий юрискон-сульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.24

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Корнилов Л.Л. 10.07.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гнупова Н.В. 10.07.2024 (дата)

Старший бухгалтер-кассир (подпись) _____ (Ф.И.О.) Нагорнова Д.Ю. 10.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2213 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Роллин С. П. 28.06.24 (дата)

№ п/п	№ документа	Дата документа	Содержание документа	Исполнитель	Дата исполнения	Статус
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						
71						
72						
73						
74						
75						
76						
77						
78						
79						
80						
81						
82						
83						
84						
85						
86						
87						
88						
89						
90						
91						
92						
93						
94						
95						
96						
97						
98						
99						
100						